
22/02/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 42/2021 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 42/2021 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-42/2021-uasg-200331-fnsp-304606455 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/02/2021 | Edição: 34 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 42/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08000.002903/2020-99.

Pregão Nº 41/2020. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 30.699.277/0001-15 - AGI EQUIPAMENTOS LTDA. Objeto: Contratação de serviços

de instalação, configuração, manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico, com fornecimento de

peças, equipamentos e insumos para sistema de controle de acesso de pessoas. Vigência: 09/02/2021 a

09/02/2022. Valor Total: R$ 57.672,00. Data de Assinatura: 09/02/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 19/02/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


